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DNICIF

75675754G
X1685797N
24759835C

X4799567Q
25030422K
25080422K
25037631A
25093790P
B92194180
AZ8394508
256791232
X6174055G
X2756284%
X9600386W
X2982085C
B92656453
25108761F
X3662118X
B2980864%
25857391K
629492502
00541395K
X8501768W
273446240
24870704E
09779THL
Y0160572T
Bo2491752
892027878
B92027879
BO2304576
B92304576
A20786712
A29786712
B29844057
B29844057
A29199122
B92509280
892595493
X9780580Z
25058503N
78020681H
70020881H
28545125D
X3540891H
256677842

X%5217160R

748410816

748410616

74827196P

74827196P

X4994252D

BS2141696

43752033X

X0952480F

248109830

B92400241

32045628W

32045628W
25338665W
74882122X

24774635R

242638655

25055677Y

NO0B1700G
77453564
77453564Y
45071686N
40556556N
74844197R
00839519L
X3276844X
X5339808)
X9819556M
B92080730
B32060730
B92060730
X7849232F
53607840
X5380784Q
X2480766
B92500107
B20852993
X3783038K
X5248588B
X39041238
X9738881H
F92699802
X8266119E

APELLIDOS Y NOMBRE
MORENQ CHACON EMILIO
MORGAN PEGGY JOAN
MOYA LUPION ANTONIO

MULDON GASTON LEONARDO

MUROZ CAZORLA MARIA NIEVES
MUROZ CAZORLA MARIA NIEVES
MUROZ GOMEZ SOFIA

NAVARRO CRUZ MANUEL

NAVARRO Y DONAIRE AGOCIADOS SL
NAVIFUN SA

NESTAR FERNANDEZ ANTONIO FRANCISCO
NICOL CHRISTOPHER EDWARD JOHN

O HARA FRANK

O SHEA MICHAEL ALBERT

OBRIEN KENDALL MICHAEL

OCEAN GESTION E INVERSION SL
OLEA TORRES CARLOS

OMOGBAI SISAWU

OPERACIONES COMERGIALES LARIOS § L
OROZCO JIMENEZ RAFAEL

PACIFIC GOLF SL

PALMA GUTIERREZ AMALIA

PARKIN STEPHEN

PARRA MANZANARES ANA MARIA
PELAEZ GUERRERO ANGEL ANTONIO
PENA POSTIGO JUAN SAUL

PODAVKA UWE

PRINSOFT SL

PROMOCIONES ALSAJAIMA SL
PROMOGIONES ALSAJAIMA SL
PROMOCIONES CRETA COSTA DEL SOL SL
PROMOCIONES CRETA GOSTA DEL SOL SL
PROMOCIONES MAELANCE SA
PROMOCIONES MAELANCE SA
PROMOCIONES MICENAS COSTA DEL SOL SL
PROMOCIONES MICENAS COSTA DEL SOL SL
PROMOCIONES PAVIMENTOS COSTA DEL SOL S A
PROSUEL SL

PROYECTO LOFT SL

PRULLAGE ERHARD JOHANNES

QUERO CARNERO JUAN ANTONIO
RAMIREZ CARMONA ALBERTO CARLOS
RAMIREZ CARMONA ALBERTO CARLOS
RAMIREZ RAYA M ROSA

RAMSTEDT ARNETTE MARI

RAPELA RODRIGUEZ AMPARO
RASK KNUDSEN EVA
REDONDO FERNANDEZ ANTONIO
REDONDO FERNANDEZ ANTONIO
REDONDO FERNANDEZ ESTHER
REDONDO FERNANDEZ ESTHER
REDOUANE ABDERRAHIM
REFAG PERAL PATRIMONIAL SL
REGUERO ROSALES LUIS MANUEL
RHIMI BADIA
RICO GONZALEZ LUIS
RIVIERA REAL SL
ROCHA CARAGUEL GUILLERMO
ROCHA CARACUEL GUILLERMO
RODRIGUEZ CASADO MONTSERRAT
RODRIGUEZ LUNA ROCIO

ROMAN BERMUDEZ JOSE
ROMERO ALFONSO JERONIMO
ROMEROQ GARCIA FRANCISCO
RONSOV INVEST APS

ROSALES RODRIGUEZ JUAN ANTONIO
ROSALES RODRIGUEZ JUAN ANTONIO
ROVIRA CARMONA MIGUEL ANGEL

RUIZ MARTIN ROSENDO

SANCHEZ BARRABINO DAVID

SANCHEZ FERRERO HELFENBEIN DAVID
SANCHEZ ORTIZ FABIAN STALIN
SAVILLE IAN

SCHROEDER RENE MARTIN

SHERRY MIRADOR SL

SHERRY MIRADOR SL

SHERRY MIRADOR 8L

SIMPSON JAMIE NICHOLAS

SMITH KEITH JONATHAN

SMITH KEITH JONATHAN

SMITH NEIL

SOCREPOR Y ARAJOMA SL
SPECTRUMRADIO St

SPENCER HENRY JAMES

SUN JIAN

SVIRSKYY OLEKSIY

TAYLOR TODD HYLAND

TEBOA 5 COCP AND EN CONSTITUCION
THIENAL MATTHIAS WOLFGANG HELMUT

NUMERO SUR
0472291878175
0102290801283
0102290881863

0472291505580
0222290009820
0222290009830
0102291079280
0472202071913
0472262063443
0472262048243
0102200936935
0102290992660
0102261070315
102291015143
0472291691782
0102291121114
0192290143496
0472201391705
0102291119436
0102291032721
0472292071102
0073260011854
0472292071432
0102290967802
0102291114074
0102200774865
0102291088308
0472292071606
(102290587906
0102290987832
0102291084943
0102281064952
0102290889410
0102290999426
0102230498005
0102230498023
0472292052005
0102290998726
0102290953962
0102291009336
0102241096361
0102281065633
0102201065644
0162290158793
0472292071676
0222290009865
0102291083100
0102291049605
0102291049702
0102291049562
0102281049684
0102290944231
0102210180130
0102291005642
0102290960820
0472202071482
0102290990161
0102110682015
0102110682100
0102291115433
0102291095185
0102290778484
0102290890452
0102290948515
0102290980543
0472292048475
0472282048481
0102291083788
0102291014153
0102290890115
0472291364093
0192290115104
0102280879806
0102200994175
0101110246235
0101110246242
0101110248253
0102290955703
0102290974525
0102281019381
0102280847730
0102291055112
0472292071296
0472291908142
0472112025134
0102200947253
0102280971002
0222290009261
0472292047145

IMPORTE
136,94
977,21

2445,01

17309
447,06
82,77
89,66
600,00
1801,20
94,33
1380,98
3028,17
738,35
2543,29
36000,00
486,55
120
213478
233,02
54343
3608,08
110788
500,00
280,96
395,46
434444
1180471
600,00
6323,10
5338,21
777973
779,73
778,80
778,80
1827,72
1627,72
1201,20
155791
3120,64
738,88
514,44
187,90
1344770
654,90
3607,20
346764
81,78
198,22
33472
196,22
33472
338,30
98866.37
384,40
2131
360,62
4783,42
923,29
426,55
801,57
796,78
1287205
304,88
103949
126534
31,87
28,80
653,92
764,86
393516
173,09
675,89
11957 42
6400,43
812,39
1203,77
1268,51
31087
169195
42000
37495
857,00
360000,00
173,08
540,00
1182,84
795,90
2435,24
3501,20

NOMEROSUR ~ IMPORTE

DNICIF APELLIDOS Y NOMBRE

B92065127  TINTORERIAS DE MALAGA SL 0472292071886 600,00
892486307  TODA LA NOCHE SL 0472292071825 600,00
536¢3737F  TOME MARQUES JUAN LUIS 0202110001851 67,72
257075274 TORRES PEREZ JOSE LUIS 0102290970756 158,26
24801096N  TORRES SANCHEZ ADOLFO 0102291038924 506,14
BO2055342  TRAHERVISL 0472292051961 3961,20
Bo2725811  TRANSPORTES Y REPARTOS EUROPA SUR SL 0472292063476 1201,20
X2217550  TSHITUKA WA MULUMBA 0102290967820 260,95
X8767856L  ULLAH SHAINA KAUSER 0102290964972 362352
X7804612E  VALDES MONTEGINOS ANNA LIZA 0102280940286 842027
26470391  VALVERDE FERNANDEZ MANUEL 0472231363550 3960,72
24562863  VELASCO MUROZ ANGELES 0222290009782 198924
25554454M  VERGARA GUERRERO RAFAEL 0102291107560 867,08
260928738 VILLALBA ORTEGA MARIA 0222290009791 274994
26551028Y  VILLAREJO PERUJO ANTONIO 0102291088463 42578
25551028Y  VILLAREJO PERUJO ANTONIO 0102291088481 1020.06
25551028  VILLAREJO PERUJQ ANTONIO 0102291088543 583,52
273342050 VINAS ROMERO INMACULADA 0222290009750 201523
X3530684F  VISINONIPIETRO 0102290856193 304,25
B92802642  VISION INNOVATION DIVERSION § L 0132041416091 178,16
X19676195  WAGNER MORTEN OLIVER NICOLAI 0102290983640 639353
X1059996H  WALTERS TINA 0472292052042 1801,20
X3081354K  WANG XIAOZHEN 0472292071408 1200,00
X3693108K  WATKINS PETER 0102290904775 841,99
X3603108K  WATKINS PETER 0102290904915 13471
X3693108K  WATKINS PETER 0102290904924 1033,85
X6238924)  WEGLOOP HARRY 0102290933451 543,02
X4962964Y  \WINTER ADRIAN KEITH 0102290918893 20070
X4952990D  WINTER JANET MARY 0102290918910 20071
X9719610A  WINTHER AASE ELMKVIST 0102290967895 2900,60
X1302227Z  WUWEILL 0472292071810 360,00
X4828019Q  YOUNAS MUHAMMAD 0102201021425 251171
53688320C  ZOTANO RUIZ ALEJANDRO 0162290159493 102,96
27298707F  ZUABI ZUAB) BAHJAT ABDELRAZ 0472202071950 19201,20

Malaga, 12 de noviembre de 2009.- El Delegado, Enrique
Benitez Palma.

ANUNCIO de 12 de noviembre de 2009, de la
Delegacion Provincial de la Malaga, por el que se
cita a los interesados o a sus representantes para
serles notificada, por comparecencia, providencia de
apremio.

No habiendo sido posible, por esta Delegacion Provin-
cial de la Consejeria de Economia y Hacienda de Méalaga de
la Junta de Andalucia, efectuar la notificacion personal de
la providencia de apremio de ingresos de derecho publico,
a los interesados que se indican posteriormente, por cau-
sas no imputables a esta Administracion, e intentada aqué-
lla al menos dos veces en el domicilio fiscal, o en el desig-
nado por el interesado; de conformidad con lo dispuesto
en el articulo 112 de la ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, se cita, por medio de este anuncio, a los
obligados que se relacionan, 0 a sus representantes, para
comparecer en la Oficina de Recaudacién Ejecutiva, sita en
Plaza de la Marina s/n, en Malaga, de lunes a viernes, en
dia habil, entre las 9,00 y las 14,00 horas, para ser notifi-
cados, en el plazo de quince dias naturales contados desde
el siguiente al de la publicacion en el BOJA del presente
anuncio.

Se advierte a los interesados que si no hubieren compa-
recido en el plazo sefialado, la notificacion se entenderd pro-
ducida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del
vencimiento del plazo sefialado para comparecer.

DNICIF APELLIDOS Y NOMBRE NUMERO SUR IMPORTE
B29650736  VIA LACTEA INVERSIONES S L 0102290862381 6017,24
B29650736  VIA LACTEA INVERSIONES S L 0102290862404 3308,44

Malaga, 12 de noviembre de 2009.- El Delegado, Enrique
Benitez Paima.
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ANUNCIO de 12 de noviembre de 2009, de la De-
legacidn Provincial de la Mélaga, por el que se cita a
los interesados o a sus representantes para serles no-
tificada, por comparecencia, providencia de apremio.

No habiendo sido posible, por esta Delegacién Provin-
cial de la Consejeria de Economia y Hacienda de Méalaga de
la Junta de Andalucia, efectuar la notificacion personal de la
providencia de apremio de ingresos de derecho publico, a los
interesados que se indican posteriormente, por causas no
imputables a esta Administracidn, e intentada aquélla al me-
nos dos veces en el domicilio fiscal, o en el designado por el
interesado; de conformidad con lo dispuesto en el articulo 112
de la ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se
cita, por medio de este anuncio, a los obligados que se rela-
cionan, o a sus representantes, para comparecer en la Oficina
de Recaudacion Ejecutiva, sita en Plaza de la Marina s/n, en
mélaga, de lunes a viernes, en dia habil, entre las 9,00 y las
14,00 horas, para ser notificados, en el plazo de quince dias
naturales contados desde el siguiente al de la publicacion en
el BOJA del presente anuncio.

Se advierte a los interesados que si no hubieren compa-
recido en el plazo sefialado, la notificacién se entendera pro-
ducida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del

NUMERO SU IMPORTE

0472291738302

DNI/CIF APELLIDOS Y NOMBRE

MARTIN CAMPOS JUAN FRANCISCO

333860528 1801,20

Malaga, 12 de noviembre de 2009.- El Delegado, Enrique
Benitez Palma.

ANUNCIO de 12 de noviembre de 2009, de la De-
legacion Provincial de Malaga, por el que se cita para
ser notificado por comparecencia en actos de la ges-
tion de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificacion, por causas no imputa-
bles a esta Administracion Tributaria, se cita a los interesados
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en
esta Delegacion Provincial, con domicilio en Mélaga, C/ Com-
positor Lehmberg Ruiz, 22, para ser notificados.

La comparecencia deberd producirse en el plazo de 15
dias naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
cién del presente anuncio en este Boletin Oficial. Transcurri-
do dicho plazo sin comparecer, la notificacién se entendera
producida a todos los efectos legales el dia siguiente al del
vencimiento del plazo sefialado. Y todo ello a tenor de lo esta-
blecido en el apartado 2 del articulo 112 de la Ley 58/2003,

vencimiento del plazo sefialado para comparecer.

de 17 de diciembre, General Tributaria (BOE 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.UE. Documento  [Descripcion R.U.E. origen Org. Resp.
NOTIFICA- OTRAS OTRNOTIF- RELACIONES CON
A29076759 \ALMACENES CARMONA SA |k 19901.9000/0653 0291290276760 \riFicACIONES — |EH2901-2009/2396 CONTRIBUYENTES
SIERRA Y VALLE JAMONES Y |NOTIFICA- OTRAS OTRNOTIF- RELACIONES CON
B14240717 |\ EMBUTIDOS SL EH2901-2009/10004 (0291290277880 yomieieacioNEs  |EH2901-2000/2401 CONTRIBUYENTES
PROPLIQ.
ACRON EMPRESA NOTIFICA- TPAD- SERV.DE GESTION
B39324991 | cONSTRUCTORA SL EH29012000/9803 | 10129073742 TRANSMISIONES. |t pgy a0a/51173  [TRIBUTARIA
530324901 |ACRON EPRESA NOTIFICA- 2101280753794 ?Egﬁéﬁéwws TPAD- SERV.DE GESTION
CONSTRUCTORA SL EH2901-2009/9803 Ji - |EH2901-2004/51173 | TRIBUTARIA
SOPORTES Y NOTIFICA- OTRAS OTRNOTIF- RELACIONES CON
B43563311 |y AVACIONES, SL EH2001-2000/9051 |0291290272795 | \nTiFICACIONES  |EH2901:2000/2071 CONTRIBUYENTES
TRAEXLA MOVIMIENTODE | NOTIFICA- REC.REPOS. SERV. |RECRECAU- SERVICIO DE
B81979916 |1iepraAs SL EH2001-2009/10307 |REC1290036193| ey ipacioN”  |EH2901-2000/231 RECAUDACION
PROPLIQ.
CAJAS REGISTRADORAS Y |NOTIFICA- TPAD- SERV.DE GESTION
B82397894 |5ERviCIOS UNIFICA EH2001-2009/9102 | 7101290744685 é@éﬁSM'S'ONES- EH2901:2006/75848 | TRIBUTARIA
CORPORACION INMOBILIARIA |NOTIFICA- OTRAS OTRNOTIF- RELACIONES CON
B83046045 |nfja JULIA SL EH2901-2009/10916 |0291290280032) omieicacioNEs  |EH2901-2009/2660 CONTRIBUYENTES
PROPLIQ.
NOTIFICA- TPAD- SERV.DE GESTION
B84737873 |PROCYON 191 SL a0 000/9056 | PL01290748955 EIE/-S\ySMISIONES. o 2006/80570  ITetans
801277806 NVERSIONES Y NOTIFICA- B101290746471 ?FE/?&SL:V(IDI'SIONES ITPAID- SERV.DE GESTION
PROMOCIONES CAPIAL XXI SL |EH2901-2009/9202 i © |EH2901:2007/37112 | TRIBUTARIA
B92081561 |JARDINES DE SAN ANTON sL | NOTIFICA P101290765326 ?Egﬁéll\/(ﬁSIONES ITPAJD- SERV.DE GESTION
EH2901-2009/10895 i - |EH2901:2007/502802 | TRIBUTARIA
B2081561 |JARDINES DE SAN ANTON sL | NOTIFICA- P101290765344 ?Igls\)lﬁéll\/%SIONES ITPAID- SERV.DE GESTION
EH2901-2009/10895 i © |EH2901-2007/502802 | TRIBUTARIA
B92081561 |JARDINES DE SAN ANTON sL | NOTIFICA- P101290765335 ?FEA?E'SLII\%QONES ITPAID- SERV.DE GESTION
EH2901-2009/10895 Ji - |EH2901-2007/502802 | TRIBUTARIA
892260868 |ESTA SERVICIOS NOTIFICA- D101290748343 ?52&;,'\35'0,\‘5 ITPAID- SERV.DE GESTION
INMOBILIARIOS SL EH2901-2009/9267 i - |EH2901-2006/76272 | TRIBUTARIA




